
Zarządzenie Nr 112/2009 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 05 czerwca 2009 r. 

 w sprawie: 

  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
                    postępowania o zamówienie publiczne.  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 Nr 223, poz. 1655  

z późn. zm.).  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie: - przebudowa (modernizacja) i remont 

stacji uzdatniania wody w miejscowości Płowce 

 w składzie: 

1. Arleta Brochocka            -  przewodniczący, 

2. Leszek Rosół                   -  sekretarz 

3. Andrzej Woźniak            -  członek 

4. Janusz Kaczmarek           -  członek 

5. Tadeusz Gąsiorowski      -  członek, 

6. Rafał Staszak                   -  członek 

 

§ 2 

Komisja przetargowa swoje obowiązki wykonywać będzie zgodnie 

z Regulaminem Pracy Komisji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Jerzy Zmierczak 


